

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	258	258	0	227	31	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	265	265	0	234	31	0	0	0	0
из них женщин	197	197	0	170	27	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Базовый стационар полевых и учебно-творческих практик (с. Атак Тарского района Омской области). Фактический адрес 646511, Тарский район, с. Атак, ул. Пионерская 2 а</b>																							
1	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	дования (Электромонтер)																						
	<b>Высшая бизнес-школа, адрес. 644050, г. Омск, проспект Мира, 32</b>																						
4	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист (по учебно-методической работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Библиотека. 644099, г Омск, ул. Партизанская, 4а</b>																						
8	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Издательство. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
9	Высококвалифицированный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 12А (11)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 14А (13)	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 16А (15)	Художественный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Институт дополнительного образования. 644050, г. Омск, проспект Мира, 32</b>																						
17	Директор (института)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Институт инновационного и инклюзивного образования. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
18	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кадровое агентство "Золотой фонд". 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
19 20А (19)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кафедра академической живописи и рисунка. 644099, г Омск, ул. Партизанская, 4 а</b>																						
21 22А (21)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Учебный мастер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кафедра биологии и биологического образования. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
32	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кафедра всеобщей истории, социологии и политологии. 644099, г Омск, ул. Партизанская , 4 а</b>																						
34 35А (34) 36А (34) 37А (34) 38А (34)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40 41А (40) 42А (40)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кафедра дефектологического образования. 644050, г. Омск, проспект Мира, 32</b>																						
44	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кафедра дизайна, монументального и декоративного искусства. 644076, г. Омск, ул. Романенко, 16; 644099, г. Омск, Партизанская , 4 а</b>																						
45	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Доцент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Доцент	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
129 130A (129) 131A (129)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132 133A (132) 134A (132) 135A (132)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137 138A (137) 139A (137) 140A (137)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кафедра экономики, менеджмента и маркетинга. 644099, г. Омск, ул. Интернациональная, 6</b>																						
143	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144 145A (144) 146A (144) 147A (144) 148A (144) 149A (144) 150A (144) 151A (144)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152 153A (152) 154A	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(152)																							
155 156A (155)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Материальный отдел. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
158 159A (158)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Музей археологии и этнографии. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
160	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Музей ОмГПУ. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
162	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Научно-исследовательская лаборатория диэлькометрии и петрофизики. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
164	Заведующий научно-технической лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Научно-исследовательская лаборатория робототехники и информационных технологий в образовании. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
168	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Научно-исследовательская лаборатория систематики и экологии беспозвоночных. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
169	Заведующий научно-исследовательской лаборато-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	рией																						
170 171A (170) 172A (170)	Лаборант	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Научный сотрудник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174 175A (174)	Старший научный сотрудник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общежитие (ул. Красногвардейская, 4). 644099, г. Омск, ул. Красногвардейская, 4 к 1</b>																						
176	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Заместитель заведующего общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182 183A (182)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общежитие (ул. Романенко, 16). 644076, г. Омск, ул. Романенко, 16 В</b>																						
186	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общежитие ППС (ул. Красногвардейская, 4). 644099, г. Омск, ул. Красногвардейская, 4 к. 1</b>																						
190	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел сводной отчетности и контроля. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
192	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	деятельности																						
	<b>Планово-экономический отдел. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
195	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Заместитель начальника управления, главного бухгалтера-начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197 198A (197) 199A (197) 200A (197)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Подготовительное отделение. 644050, г. Омск, проспект Мира, 32, ул. Интернациональная, 6</b>																						
201	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202 203A (202) 204A (202)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Расчетный отдел. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
205 206A (205) 207A (205) 208A (205)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ректорат. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
210	Помощник проректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211A (210)	Помощник проректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Университетский центр развития детей. 644050, г. Омск, проспект Мира, 32</b>																						
212	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Педагог дополнительного об-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>неджмента, сервиса и туризма. 644099, г. Омск, ул. Интернациональная, 6</b>																						
235	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236 237A (236)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансовый отдел. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
238 239A (238) 240A (238) 241A (238) 242A (238)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр профессиональной адаптации и трудоустройства студентов и выпускников. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
245	Директор центра профессиональной адаптации и трудоустройства студентов и выпускников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Социолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридический отдел. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
249	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250 251A (250)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Контрактная служба. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</b>																						
252	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253 254A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Базовый стационар полевых и учебно-творческих практик (с. Атак Тарского района Омской области). Фактический адрес 646511, Тарский район, с. Атак, ул. Пионерская 2 а</i>					
<i>Высшая бизнес-школа, адрес. 644050, г. Омск, проспект Мира, 32</i>					
<i>Библиотека. 644099, г Омск, ул. Партизанская, 4а</i>					
<i>Издательство. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
9. Высококвалифицированный рабочий	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	16.07.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
10. Директор	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	16.07.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
11(12А). Инженер	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	16.07.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
13(14А). Редактор	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	16.07.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	

1	2	3	4	5	6
	ющим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).				
15(16А). Художественный редактор	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	16.07.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
<i>Институт дополнительного образования. 644050, г. Омск, проспект Мира, 32</i>					
<i>Институт инновационного и инклюзивного образования. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Кадровое агентство "Золотой фонд". 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Кафедра академической живописи и рисунка. 644099, г. Омск, ул. Партизанская, 4 а</i>					
<i>Кафедра биологии и биологического образования. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Кафедра всеобщей истории, социологии и политологии. 644099, г. Омск, ул. Партизанская, 4 а</i>					
<i>Кафедра дефектологического образования. 644050, г. Омск, проспект Мира, 32</i>					
<i>Кафедра дизайна, монументального и декоративного искусства. 644076, г. Омск, ул. Романенко, 16; 644099, г. Омск, Партизанская, 4 а</i>					
<i>Кафедра изобразительного искусства и методики его преподавания. 644099, г. Омск, ул.</i>					

1	2	3	4	5	6
<i>Партизанская, 4 а</i>					
<i>Кафедра иностранных языков (межфак). 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14, ул. Партизанская, 4а. проспект Мира, д.32</i>					
78(79А; 80А). Старший преподаватель	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	14.04.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
<i>Кафедра информационных и коммуникационных технологий в образовании. 644099, г Омск, ул. Партизанская, 4 а, проспект Мира, 32, ул. Интернациональная 6</i>					
81. Доцент	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения, довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	10.03.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
82. Доцент	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения, довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	12.05.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
83. Заведующий кабинетом	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	12.05.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
84. Заведующий кабинетом	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	10.03.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	



1	2	3	4	5	6
	искусственным освещением).				
85. Заведующий кабинетом	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	10.03.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
86. Заведующий кафедрой	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	10.03.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
87. Старший преподаватель	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения, довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	18.08.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
<i>Кафедра отечественной истории. Фактический адрес 644099, г Омск, ул. Партизанская, 4 а</i>					
<i>Кафедра правоведения, государственного и муниципального управления. 644099, г Омск, ул. Партизанская, 4 а</i>					
93(94А; 95А; 96А). Доцент	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	20.09.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
101. Заведующий кафедрой	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	20.09.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
<i>Кафедра профессиональной педагогики, психологии и</i>					

1	2	3	4	5	6
<i>управления. 644099, г. Омск, ул. Интернациональная, 6</i>					
<i>Кафедра психологии. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Кафедра социальной педагогики и социальной работы. 644099, г. Омск, ул. Партизанская, 4 а</i>					
<i>Кафедра теории и методики музыкального и эстетического воспитания. 644050, г. Омск, проспект Мира, 32</i>					
<i>Кафедра философии. 644099, г. Омск, ул. Партизанская, 4 а</i>					
129(130А; 131А). Доцент	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	20.09.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
<i>Кафедра экономики, менеджмента и маркетинга. 644099, г. Омск, ул. Интернациональная, 6</i>					
<i>Материальный отдел. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Музей археологии и этнографии. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Музей ОмГПУ. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Научно-исследовательская лаборатория дизелькометрии и петрофизики. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Научно-исследовательская лаборатория робототехники и информационных технологий в образовании. 644099, г. Омск,</i>					

1	2	3	4	5	6
<i>набережная Тухачевского, 14</i>					
168. Специалист	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	23.07.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
<i>Научно-исследовательская лаборатория систематики и экологии беспозвоночных. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Общежитие (ул. Красногвардейская, 4). 644099, г. Омск, ул. Красногвардейская, 4 к 1</i>					
<i>Общежитие (ул. Романенко, 16). 644076, г. Омск, ул. Романенко, 16 В</i>					
<i>Общежитие ППС (ул. Красногвардейская, 4). 644099, г. Омск, ул. Красногвардейская, 4 к. 1</i>					
<i>Отдел сводной отчетности и контроля. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
193. Бухгалтер	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	10.03.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
<i>Планово-экономический отдел. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Подготовительное отделение. 644050, г. Омск, проспект Мира, 32, ул. Интернациональная, 6</i>					
<i>Расчетный отдел. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Ректорат. 644099, г. Омск,</i>					

1	2	3	4	5	6
<i>набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Университетский центр развития детей. 644050, г. Омск, проспект Мира, 32</i>					
<i>Факультет довузовской подготовки и дополнительного образования. 644050, г. Омск, проспект Мира, 32, ул. Интернациональная, 6</i>					
<i>Факультет искусств. 644099, г. Омск, ул. Партизанская, 4 а</i>					
<i>Факультет истории, философии и права. 644099, г. Омск, ул. Партизанская, 4 а</i>					
233(234А). Специалист по учебно-методической работе	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения. Довести освещение до норм согласно действующим нормативным документам (организовать рабочее место с достаточным искусственным освещением).	Улучшение качества освещения. Увеличение искусственной освещенности.	18.08.2021	Отдел строительного и технического контроля; Управление финансов и контроля	
<i>Факультет экономики, менеджмента, сервиса и туризма. 644099, г. Омск, ул. Интернациональная, 6</i>					
<i>Финансовый отдел. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Центр профессиональной адаптации и трудоустройства студентов и выпускников. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Юридический отдел. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Контрактная служба. 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					
<i>Отдел ресурсного обеспечения, 644099, г. Омск, набережная Тухачевского, 14</i>					

